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Camiler Almanya’nın birleşme gününde kapılarını ziyaretçilere açıyor  

Almanya Müslümanları Koordinasyon Konseyi'ni (KRM) oluşturan kuruluşlar bu yıl ilk kez camilerde 

açık kapı gününü birlikte düzenliyor. "Camiler ortak gelecek için köprülerdir" sloganıyla bugün 

gerçekleşecek 'Açık Kapı Günü' Diyanet Đşleri Türk Đslam Birliği'nin (DĐTĐB) Köln'deki Genel 

Merkezi'nde ortak bir basın toplantısıyla tanıtıldı.  

Toplantıya katılan DĐTĐB, Đslam Konseyi (IRD), Đslam Kültür 

Merkezleri Birliği (VIKZ) ve Almanya Müslümanları Merkez 

Konseyi (ZMD) yöneticileri camilerin hoşgörü, diyalog ve 

entegrasyonun tesisinde büyük katkıları olduğunu dile getirdiler.  

KRM'nin yeni sözcüsü Bekir Alboğa camilerde açık kapı 

gününün 3 Ekim Alman Birlik Günü'ne denk gelmesinin bilinçli 

olduğunu belirtti. Müslümanların kendisini Almanya'nın, Alman 

tarihinin ve Avrupa'nın bir parçası olarak gördüklerini belirten 

Alboğa, "Biz Almanya'nın birleşmesini yaşadık ve bu sürece 

ekonomik açıdan katkıda bulunduk. Bunun için bu Birlik Günü bizi de mutlu etmektedir" dedi. 

Almanya'da camilerde açık kapı günün 10 yıldır yapıldığını hatırlatan Alboğa, KRM sayesinde ilk kez 

açık kapı gününün birlikte düzenleneceğinin altını çizdi.  

Đslam'a göre Allah'ın nezdinde bütün insanların çok değerli ve eşit olduğunu söyleyen Alboğa, 

"Almanya'da birlikte yaşamın barış içinde sürdürülmesine çok önem verdiklerini belirten Alboğa, 

"Sorumluluğumuzu yerine getirmek için de dinler ve kültürler arası diyalog çalışmalarına ağırlık 

veriyoruz. 'Camiler-Ortak gelecek için köprüler' sloganı bizim düşüncemizi çok iyi bir şekilde ifade 

etmektedir. Camilerimizin kapıları sadece o gün değil her zaman açıktır" dedi.  

Açık kapı günü tanıtım programı Betül Pür'ün okuduğu Kuran'ı Kerim'le başladı. KRM sözcüsü 

Alboğa'nın konuşmasının ardından podyum tartışmasına geçildi. ZMD'den Nurhan Soykan'ın yönettiği 
tartışmada VIKZ'ın Genel Başkan Yardımcısı Erol Pürlü, camilerinin kapılarını herkese açacaklarını 

aktardı ve sunacakları imkanları anlattı.  

ZMD Genel Sekreteri Aiman Mazyek camilerin barış ve eğitim konusunda öne çıktığının altını çizdi. 

IRD'den Burhan Kesici ise istatistiklerin camiye bağlı gençlerin suç işleme oranının daha az olduğunu 

ortaya koyduğuna vurgu yaptı. 

DĐTĐB Genel Müdür Vekili Mehmet Yıldırım açık kapı günü için KRM'nin 50 bin poster ve broşür 

bastırıp dağıttığını bildirdi. DĐTĐB Merkez Camii'nin kapılarının bugün 10:15 ile 18:00 arasında açık 

olacağını söyleyen Yıldırım, "Ama kapılarımız her zaman açıktır. Açık kapı günlerine katılanlar bizim 

eşliğimizde camileri gezme, din görevlileri ve yetkililerle sohbet etme, oluşturulan sergileri gezme, 

camilerdeki iftarlara katılma ve sorular sorup cevap alma imkanı bulacak. Açık kapı gününde Almanya 

çapında 2 binin üzerinde cami kapılarını açıyor" dedi.  

DĐTĐB'deki program tanınmış ilahi sanatçısı Hülya Kandemir'in gitarı eşliğinde okuduğu Mevlana'dan 

mısralar, Peygamberimiz'le (SAV) ilgili bir ilahi ve DĐTĐB Türk Tasavvuf Musikisu grubunun mini 

konseriyle son buldu.  
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